第２回南奈良総合医療センター倫理審査委員会議事概要

日  時：平成３０年７月１７日（火）１６：１５～１６：３０

場  所：南奈良総合医療センター１階大会議室

出席委員：下川委員長、小畠委員、堀口委員、岡委員、鵜飼委員、久保委員、南委員

欠席委員：川野委員、嶋田委員

■倫理審査申請の審査

 新規申請  １件

受付番号 研究課題名 申請者 判定

２１

ストーマ周囲腹部の変動型膨隆に対する管理

困難度分類の検討

看 護 部

外来

主査

馬場 精江

承認

次回開催日 平成３０年９月１８日(火)１６：１５～